
  Grupa wiekowa 
6 -7 lat

Weronika Markocka lat 7
Pola Piotrowska lat 7
Wiktoria Palak lat 7

Maja Fiszer lat 7
Noemi Banaszkiewicz lat 7

Michał  Zwolak lat 7
Tomasz Zieliński lat 7

Sebastian Szwedziński lat 7
Aleksandra Suchorab lat 7
Patrycja Radomska lat 7

Miłosz Marek lat 7
Gabriela Kwiatkowska Lat 7

Michał Kosmowski lat 7
Adrian  Knap lat 7

Oliwia Kiszczak lat 7
Hubert Sidor  lat 7

Hubert Krawczyk lat 7
Emanuela Chmiel lat 7
Kacper Kowalski lat 7
Michalina Klusek lat 7
Jakub Konieczny lat 7
Adam Sadowski lat 7
Natalia Kalisz lat 7
Alicja Matuła lat 7

Nikola Czerniec lat 7
Marysia Puchacz lat 6
Justyna Szalak lat 7
Zuzanna Niezgoda
Jaś Bernaszczuk 7

Anna Szumacher  lat 7
Nadia Capała lat 7
Amelia Okal lat 7

Amelia Walewska lat 6
Piotr  Buczak lat 6

Weronika Hordyjewicz lat 7
Martyna Mazurek lat 7

Natalia Ścibor lat 7
Julia Kitowska lat 7
Laura Kuraś lat 7

Magda Dragan lat 6
Karolinka Kitowska lat 6
Paweł Sasimowski lat 7
Piotr Sasimowski lat 7

Zuzia Guzek lat 6
Julia Niezabitowska lat 7
Karolinka Oliveira lat 6

Alicja Słomka lat 6
Iga Mitkowska lat 6

Liwia Łukianiuk lat 6
Marta Flisiak lat 6

Magda Skałecka lat 6
Wiktoria Gawrońska lat 6
Amelka Jakubowska lat 6

Julia Cichocka lat 6
Kasia Wierucka lat 7

Antosia Matuszak lat 7
Magdalena Baran lat 6

Natalka Grzeszczuk lat 7
Zuzia Małagocka lat 6
Asia Warchulska lat 6
Sebastian Łazarz lat 6
Milosz Błachnio lat 6

Julia Gajos lat 7

Grupa wiekowa 
8 - 9 lat

Szymon Pszczoła lat 9
Monika Gonciarz lat 9

Julia Jóźwiakowska lat 8
Matylda Gwozda lat 8

Ida Aurzecka lat 9
Joanna Maziarczyk lat 9
Małgorzata Kura lat 9

Wiktoria Brewczak lat 9
Alicja Przeor lat 9

Alicja Komsta lat 9
Hubert Szydłowski lat 8

Ola Przypis lat 9
Kaja Zwolak lat 9

Barbara Drewnowska-Ciołek lat 9
Iga Nazaruk lat 9

Ola Samborska lat 9
Paweł Patejuk lat 9

Gabrysia Krochmalska lat 8
Martynka Łubiarz lat 8
Julia Podgórska lat 8

Aleksandra Kołodziejczyk lat 8
Ola Pawłowska lat 8

Gabrysia Kazimierska  lat 8
Julia Florek lat 8

Inga Maciejewska lat 8
Zuzanna Kucharczyk lat 8

Julia Szczepanik lat 8
Maja Bojarczuk lat 8

Laura Olech lat 9
Kornelia Bąk lat 8

Julita Fac lat 8

Wiktoria Stępoch lat 9
Julia Łukasiak lat 9

Agata Krzaczek lat 9
Angelika Czerwińska lat 9

Sylwia Kusak lat 8
Dominika Baran lat 8
Jakub Szyndler lat 9
Jakub Mazur lat 8

Dorota Zarucka lat 9
Dominika Podsiadła lat 9

Julia Śpiewak lat 8
Maja Koper lat 9

Otylia Kapała lat 9
Maja Błachnio lat 8
Oskar Groński lat 9
Aniela Michota lat 8
Karolinka Trus lat 8

Karolinka Woźniak lat 8

Grupa wiekowa 
10 - 13 lat

Mikołaj Rola lat 10
Amelia Rzecka lat 10

Ola Wójcik lat 10
Maciej Koszałka lat 10
Natalia Kaczor lat 10

Zuzanna Pszczoła lat 10
Ola Gałan lat 10

Ania Komsta lat 11
Hanna Sprawka lat 10

Klaudia Brodowska lat 10
Maciej Staszczyk lat 10
Kalina Bronecka lat 10

Oliwia Bilik lat 10
Kamila Bąk lat 10

Klaudia Mazurkiewicz lat 11
Janina Lużyńska lat 10

Julia Bernaszczuk  lat 12
Mateusz Kryłowicz lat 12

Julia Pawlak lat 10
Wiktoria Witer lat 10
Julia Wiączek lat 10

Karolina Wójcik lat 10
Zosia Staszewska lat 10
Weronika Bryk lat 10

Zuzia Szydłowska lat 10

                                                             Dom Kultury
 Lubelskiej Spółdzielni Mieszkaniowej

Wystawa pokonkursowa prac dzieci i młodzieży

Baśnie i legendy
Konkurs zorganizowano w ramach projektu „Bliżej siebie. Trzy kultury,  

jedna Europa – współpraca instytucji kultury, organizacji  
pozarządowych i animatorów” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2007-2013 ze środków Europejskiego 

Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa

Dom Kultury LSM
zaprasza



Projekt „Bliżej siebie. Trzy kultury, jedna Europa 
– współpraca instytucji kultury, organizacji pozarządowych i animatorów” współfinansowany 

przez Unię Europejską w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 
2007-2013 ze środków Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa

Projekt skierowany jest do instytucji kultury, organizacji pozarządowych i animatorów we Lwowie, 
Lublinie i Brześciu. Do uczestnictwa w projekcie zgłosiły się instytucje kultury współfinansowane przez 
samorząd: 3 osiedlowe instytucje kultury w Lublinie (Dom Kultury LSM, Dom Kultury Czechów i Dom 

Kultury Bronowice), 3 instytucje kultury w Brześciu (Dom Kultury Kolejarz, Miejski Dom Kultury oraz Pałac 
Kultury), 2 instytucje kultury we Lwowie (Miejski Pałac Kultury i Dom Kultury Lewandówka). Łącznie w 

projekcie będzie uczestniczyć: 936 artystów (prezentacje artystyczne), 18 instruktorów kultury (wizyty 
studyjno-szkoleniowe), 147 animatorów kultury (szkolenia specjalistyczne), 540 uczestników konkursów. 
Dodatkowo w imprezach zamykających projekt uczestniczyć będzie ok. 18 000 widzów (Planeta Lublin-

Lwów-Brześć).
W kategorii 6-7 lat przyznano miejsce:

                                 1. Weronika Hordyjewicz lat 7, Dzielnicowy Dom Kultury „Bronowice”,  inst. Ewa Rejmak
         2. Laura Kuraś lat 7, Dom Kultury Lubelskiej Spółdzielni Mieszkaniowej,   inst. Monika Sierzpowska

3. Justyna Swoygier lat 7, Dom Kultury „Błonie”,   inst.. Aleksandra Kędziora
Wyróżnienia:

Tomasz Zieliński lat 7, Zespół Szkół nr 4 w Krasnymstawie,  inst. Małgorzata Wróbel i Maria Liśkiewicz
Amelia Okal lat 6, Dzielnicowy Dom Kultury „Bronowice”,  inst. Ewa Rejmak

Julia Gajos Lat 7, Dzielnicowy Dom Kultury „Czechów”,   inst.. Marzena Miszczuk-Głowacka
Michalina Klusek lat 7, Zespół Szkół nr 4 w Krasnymstawie,  inst. Maria Liśkiewicz

 Grzegorz van Oorschot lat 7, Zespół Szkół nr 4 w Krasnymstawie,  inst. Maria Liśkiewicz
Paweł Sasimowski lat 7, Dom Kultury Lubelskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, inst. Monika Sierzpowska

 Pola Piotrowska lat 7, Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Lublinie,  inst. Katarzyna Koch-Ostrowska
 Emanuela Chmiel lat 7, Zespół Szkół nr 4 w Krasnymstawie,  inst. Maria Liśkiewicz

Magdalena Baran lat 6, Dzielnicowy Dom Kultury „Czechów”,   inst.. Marzena Miszczuk-Głowacka
Kamil Mazurkiewicz lat 7, Dom Kultury „Błonie”,   inst.. Aleksandra Kędziora

 Amelia Walewska lat 6, Dzielnicowy Dom Kultury „Bronowice”,  inst. Ewa Rejmak
Natalia Ścibor lat 7, Dzielnicowy Dom Kultury „Bronowice”,  inst. Ewa Rejmak

W kategorii 8-9 lat przyznano  miejsce:
1. Agata Krzaczek lat 9, Dom Kultury „Błonie”,   inst.. Aleksandra Kędziora

2. Paweł Patejuk lat 9, Szkoła Podstawowa im. Bolesława  Chrobrego w Lublinie,  inst. Katarzyna Koch-Ostrowska
3.  Julka Śpiewak lat 8, Dom Kultury Lubelskiej Spółdzielni Mieszkaniowej,   inst. Monika Sierzpowska

Wyróżnienia:
Wiktoria Stępoch lat 9, Dom Kultury „Błonie”,   inst.. Aleksandra Kędziora

Laura Olech lat 9,  Zespół Szkół nr 4 w Krasnymstawie,  inst. Mariola Stasieczek
Kaja Zwolak lat 9, Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Lublinie,  inst. Katarzyna Koch-Ostrowska

Julia Jóźwikowska lat 8, Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Lublinie,  inst. Katarzyna Koch-Ostrowska
Aleksandra Pawłowska lat 8, Zespół Szkół nr 4 w Krasnymstawie,  inst. Jolanta Dworucha

Jola Podgórska lat 8, Zespół Szkół nr 4 w Krasnymstawie,  inst. Jolanta Dworucha
Julia Łukasiak lat 9, Dom Kultury „Błonie”,   inst.. Aleksandra Kędziora

Dorota Zarucka lat 9, Dzielnicowy Dom Kultury „Bronowice”,  inst. Ewa Rejmak
Dominika Podsiadła lat 9, Dom Kultury Lubelskiej Spółdzielni Mieszkaniowej,   inst. Monika Sierzpowska

W kategorii 10-13 lat przyznano miejsce:
1. Julia  Pawlak lat 10,   Dzielnicowy Dom Kultury „Bronowice”,  inst. Ewa Rejmak

2. Julia  Bernaszuk lat 12,  Dom Kultury „Bronowice”,   inst. Ewa Rejmak
3. Julia Wiączek lat 10,  Dom Kultury Lubelskiej Spółdzielni Mieszkaniowej,   inst. Monika Sierzpowska

Wyróżnienia:
 Kamila Bąk lat 10,  Gminny Dom Kultury w Cycowie,   inst. Maryla Giszczak

Weronika Bryk lat 10,  Dzielnicowy Dom Kultury „Czechów”,   inst.. Marzena Miszczuk-Głowacka
 Maciej Koszałka lat 10,  Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Lublinie,  inst. Katarzyna Koch-Ostrowska

Janina Lużyńska lat 10,  Dom Kultury „Błonie”,   inst.. Aleksandra Kędziora
 Oliwia Bilik lat 10,  Gminny Dom Kultury w Cycowie,   inst. Maryla Giszczak

Ola Gałan lat 10, Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Lublinie,  inst. Katarzyna Koch-Ostrowska
 Maciej Staszczyk lat 10, Gminny Dom Kultury w Cycowie,   inst. Maryla Giszczak

Kalina Bronecka lat 10,  Gminny Dom Kultury w Cycowie,   inst. Maryla Giszczak

Dom Kultury
         Lubelskiej Spółdzielni Mieszkaniowej

serdecznie zaprasza na wernisaż
pokonkursowej wystawy prac dzieci i młodzieży 

Baśnie i legendy
Konkurs zorganizowano w ramach projektu „Bliżej siebie. Trzy kultury,  

jedna Europa – współpraca instytucji kultury, organizacji  
pozarządowych i animatorów” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2007-2013 ze środków Europejskiego 

Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa

Razdanie nagród zwycięzcom odbędzie się 
na „Planecie Lublin” 29 czerwca 2013 r.

Wernisaż odbędzie się
we wtorek 4 czerwca 2013 r. o godz. 17.00

w Galerii Sztuki Dziecięcej  Domu Kultury LSM
w Lublinie, ul. K. Wallenroda 4a, tel. 81  743 48 29

e-mail: dom.kultury@spoldzielnialsm.pl      www.domkulturylsm.pl

Wystawa czynna do 21 czerwca 2013 r.
w godz. 8.00-20.00 oprócz sobót i niedziel

Wstęp wolny

http://www.domkulturylsm.pl/
mailto:dom.kultury@spoldzielnialsm.pl

